
 
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

OGGETTO: Nomina della studentessa Carnevale Anna a componente della Commissione del 

Consiglio di Amministrazione per le iniziative ed attività culturali e sociali di questo Ateneo, per lo 

scorcio del quadriennio 2020-2024. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA     la Legge n.429/85 recante “Norme per la gestione dei contributi  di   cui  

     all’art.11 della Legge 18.12.1951, versati dagli studenti delle Università e  

     degli Istituti Superiori”; 

VISTO     il D.M. 15.10.1986 relativo al Regolamento di esecuzione  della  suddetta  

     Legge; 

VISTO     il Regolamento di Ateneo sulle  Associazioni studentesche e sulle iniziative  

     culturali e sociali promosse dagli studenti, emanato con D.R. n.1436/2023  

     Prot. n.0065866 del 27/09/2023; 

VISTO  il D.R. n.1720 prot.n.76662 del 26.10.2022, relativo alla nomina degli 

studenti negli organi universitari ed extra universitari per il biennio 

accademico 2022-2024, con il quale lo studente Savina Angelo è stato 

nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione 

dell’Ateneo per il b.a. 2022-2024; 

VISTO  il D.R. n.1737 prot. n.78421 del 3.11.2022, relativo alla nomina dello 

studente Savina Angelo quale rappresentante degli studenti nella 

Commissione del Consiglio di Amministrazione per le iniziative ed attività 

culturali e sociali di questo Ateneo per lo scorcio del quadriennio 2020-

2024;  

VISTA la nota email del 21.03.2024, trasmessa dalla Segreteria studenti, relativa al 

conseguimento della laurea in data 20.03.2024 da parte dello studente 

Savina Angelo;  

VISTO  il D.R. n.782 prot.n.26296 del 3.04.2024 con il quale la studentessa 

Carnevale Anna è stata nominata rappresentante degli studenti nel Consiglio 

di Amministrazione dell’Ateneo, in sostituzione dello studente Savina 

Angelo; 

RITENUTO NECESSARIO provvedere alla ricomposizione della suddetta Commissione, ai sensi  

dell’art.1, comma 5 del Regolamento di esecuzione della Legge 3 agosto 

1985 n.429, a seguito della decadenza dello studente Savina Angelo, 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Per i motivi indicati in premesse, a decorrere dalla data del presente provvedimento la 

studentessa Carnevale Anna è nominata rappresentante degli studenti nella Commissione del 

Consiglio di Amministrazione per le iniziative ed attività culturali e sociali di questo Ateneo, in 

sostituzione dello studente Savina Angelo. 

 

 

 

 



 
 

Art.2 - Alla data del presente provvedimento la Commissione per le attività culturali e sociali degli 

studenti, per lo scorcio del quadriennio 2020-2024, risulta così composta: 

- Prof.ssa Buta Grazia Monia  Presidente 

- Prof.ssa Dimauro Elisabetta             componente 

- Sig. Battestini Lorenzo             rappresentante studenti 

- Sig.na Carnevale Anna  rappresentante studenti. 

 

 

 

 

Il presente decreto viene protocollato e pubblicato sull’Albo pretorio online e sul sito web di Ateneo 

e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            

                                Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-08T15:10:43+0200
	IT
	Stuppia Liborio




